
Vážení rodiče,
od 4. 3. 2024 se můžete na našich webových stránkách registrovat k zápisu.
Upozorňujeme, že registrace k zápisu nenahrazuje samotný zápis, který se uskuteční
ve dnech 10. a 11. 4. 2024.
Registrační formulář bude otevřen od 4. 3. 2024 do 9. 4. 2024. Na pořadí došlých
přihlášek nebude brán ve správním řízení zřetel.

Jak postupovat při zápisu dítěte do ZŠ Jarov
1. Registrace k zápisu

Na webových stránkách školy v sekci Základní škola/Zápis do ZŠ najdete odkaz na
registraci k zápisu, který bude aktivní od 4. 3. 2024. Po kliknutí na banner (vzor níže)
budete přesměrováni do systému Zápisy online, kde vyplníte přihlášku k zápisu do
naší ZŠ.

V rámci jedné registrace můžete vyplnit přihlášku pro více dětí (sourozenci).

Prosíme dbejte na pečlivé vyplnění všech údajů, především jména a data narození.
Při vyplňování adresy využijte našeptávač ulic a popisných/orientačních čísel. Při
správném vyplnění dojde k automatickému doplnění dalších údajů (obec, PSČ…).

Po vyplnění přihlášky k zápisu přejděte na výběr termínu, ve kterém se uskuteční
samotný zápis.

Po dokončení registrace k zápisu Vám bude vygenerováno potvrzení, vč. Žádosti o
zápis k základnímu vzdělávání s unikátním registračním číslem. Tyto dokumenty
budou také zaslány na Vámi uvedený email. Pod registračním číslem bude probíhat
veškerá komunikace mezi školou a rodiči (dotazy, zveřejnění výsledků zápisu ad.).
Nepřijde-li Vám potvrzení, zkontrolujte si, prosím, složku s nevyžádanou poštou.

Vygenerovanou Žádost o zápis k základnímu vzdělávání si stáhněte do svého
počítače, doplňte všechny další údaje, vytiskněte ji a opatřete podpisem.
Nemůžete-li se k zápisu registrovat prostřednictvím našich webových stránek,
kontaktujte nás telefonicky (tel. 284 860 650), domluvíme se na individuálním řešení
Vaší situace.



2. Zápis do 1. ročníku

Samotný zápis do 1. ročníku proběhne ve dnech 10. a 11. 4. 2024.

K vlastnímu zápisu budete potřebovat:
● kompletně vyplněnou a podepsanou Žádost o přijetí k základnímu

vzdělávání
● rodný list dítěte
● průkaz totožnosti jednoho ze zákonných zástupců s uvedením adresy

trvalého bydliště
● doklad prokazující trvalé bydliště dítěte (je-li odlišné od trvalého pobytu

zákonného zástupce)
● budete-li žádat o odklad školní docházky, je třeba u zápisu také předložit

vyplněnou žádost s doporučením odborného lékaře (pediatra) a poradenského
zařízení.

Předání dokumentů potřebných k zápisu proběhne:

● osobním předáním v termínu, který jste si zvolili při registraci. Prosíme o
dodržení přesného času zápisu. Zápis se uskuteční v 1. patře hlavní budovy
školy. Při samotném zápisu stačí přítomnost pouze jednoho ze zákonných
zástupců

● prostřednictvím datové schránky (vedené na fyzickou osobu – zákonného
zástupce) do datové schránky školy (65py9vp)

● e-mailem s uznaným elektronickým podpisem zákonného zástupce na
e-mailovou adresu školy zapisy@zsjarov.cz

● prostřednictvím poštovních služeb na adresu školy (ZŠ a MŠ Jarov,
V Zahrádkách 48/1966, 130 00, Praha 3) – rozhodující je datum podání
zásilky nejpozději ve dnech zápisu.

Náhradní termín zápisu není z organizačních důvodů možný.

Pokud škola neobdrží kompletní dokumentaci, budou zákonní zástupci telefonicky
nebo elektronickou poštou vyzváni k jejímu doplnění. Pokud nebude ze strany
zákonných zástupců dokumentace doplněna do 5 pracovních dnů od vyzvání, bude
to důvodem k vyřazení přihlášky z evidence uchazečů.

3. Vyhodnocení žádostí
Rozhodnutí o přijetí/nepřijetí dítěte bude zveřejněno prostřednictvím webových
stránek školy. Uchazeči budou zveřejňováni pod registračním číslem, které najdete
na přihlášce.

Písemné rozhodnutí bude zasíláno pouze v případě nepřijetí dítěte.

Pro bližší informace ohledně přijímacího řízení věnujte, prosím, v těchto dnech
pozornost telefonu a e-mailu, který jste naší škole poskytli pro komunikaci s Vámi.

mailto:zapisy@zsjarov.cz


Kontaktní osoby pro informace o zápisu:

Mgr. David Hovorka, zástupce ředitele školy (hovorka@zsjarov.cz)

Mgr. Kateřina Petřinová, pověřená organizací zápisu (petrinova@zsjarov.cz)

zapisy@zsjarov.cz

mailto:hovorka@zsjarov.cz
mailto:petrinova@zsjarov.cz
mailto:zapisy@zsjarov.cz

